
 
 

M2AU s.r.o. 
Sídlo: Údolní 222/5, 602 00 Brno 
IČO: 08230544 
 
Doručeno prostřednictvím datové schránky: tgt6xu9   

 
 
 

Výzva k podání nabídky 
 

v rámci jednacího řízení bez uveřejnění pro veřejnou zakázku  

„Rekonstrukce Škroupova náměstí – projektová dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor“ 
 
 
 

14. září 2020 
Zadavatel: 
 
Město Česká Lípa  
Sídlo: Náměstí T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
IČO:  00260428 
Zastoupen:   Ing. Jitka Volfová, starostka města Česká Lípa 
 
 
Zástupce Zadavatele: 
 
Osoba pověřená dle § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („ZZVZ“), k zastupování Zadavatele při provádění úkonů souvisejících se zadávacím řízením 
(tato osoba bude pro Zadavatele zajišťovat veškerou komunikaci v tomto zadávacím řízení): 
 
MOBA studio s.r.o. (IČO 61459712) 
prostřednictvím 
Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář  
Sídlo:   Klimentská 2062/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO:   05732069 
Kontaktní osoba: Mgr. Jan Lašmanský, LL.M. 
Telefon:  +420 721 432 677 
E-mail:    info@karolas.cz   
 
 
Vážení, 
 
Zadavatel ocenil Váš soutěžní návrh, který byl doručen v rámci veřejné architektonické soutěže 
s názvem „Otevřená jednofázová projektová architektonicko-krajinářská soutěž o návrh „Rekonstrukce 
Škroupova náměstí“ („Soutěž o návrh“), jako jeden z nejvhodnějších (1. cena).  
 

mailto:info@karolas.cz


2 

 

Na architektonickou soutěž navazuje veřejná zakázka s názvem „Rekonstrukce Škroupova náměstí – 
projektová dokumentace, inženýrská činnost, autorský dozor“ („Veřejná zakázka“) realizovaná 
v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 65 ZZVZ.  
 
Zadavatel si Vás tímto dovoluje na základě výsledků společného jednání 
 

vyzvat k podání nabídky. 
 
Zadavatel by Vám současně rád poděkoval za podněty a připomínky k návrhu smlouvy či zadávacím 
podmínkám, které jste vznesli písemně a následně i osobně během jednání. Zadavatel Vaše připomínky 
pečlivě zvážil a část z nich se pokusil v zadávacích podkladech zohlednit. Zadavatel tímto deklaruje svoji 
vůli úzce spolupracovat s vybraným dodavatelem a poskytnout mu veškerou nezbytnou a pro realizaci 
projektu potřebnou součinnost. Zadavatel by rád v tomto zadávacím řízení vybral spolehlivého 
a kvalitního obchodního partnera, kterému v průběhu plnění realizační smlouvy vyjde maximálně vstříc, 
neboť řádná a včasná realizace projektu je pro Zadavatele klíčová. 
 
Nabídka musí být Zadavateli doručena nejpozději do 24. 09. 2020 do 12:00 hodin (konec lhůty 
pro podání nabídek) v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje dostupného 
na stránkách https://zakazky.mucl.cz/. 
  
Později doručená nabídka nebude vůbec otevřena a posuzována. 

Otevírání nabídek proběhne vzhledem k elektronickému podání nabídky neveřejně. 

Bližší podmínky podání nabídky jsou obsaženy v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku, která tvoří 
přílohu této výzvy. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní kancelář  
 
 
Příloha:  Zadávací dokumentace včetně příloh (závazného návrhu realizační Smlouvy) 
   
   

https://zakazky.mucl.cz/

		2020-09-14T19:51:32+0200
	Mgr. JAN LAŠMANSKÝ, LLM.




